
UCHWAŁA NR CVIII/2833/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennej obszaru „Dębniki II”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Dębniki II”.

2. Traci moc uchwała nr XCVII/2492/18 z dnia 14.03.2018 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dębniki II”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 48D7AB16-DACA-4954-848C-E117FFB57056. Podpisany Strona 1




